GRADUAL - PS. 33:10, 11

Timete Dominum omnes Sancti ejus: quoniam nihil deest timentibus eum. Inquirentes autem Dominum, non deficient omni bono.

Fear the Lord, all ye His Saints: for there is no want to them that fear Him. But they that seek the Lord shall not be deprived of any good.

ALLELUIA - Mt. 11:28

Alleluia, alleluia. Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis: et ego reficiam vos. Alleluia.

Alleluia, alleluia. Come to Me all you that labor and are heavy laden, and I will refresh you. Alleluia.

GOSPEL - Mt. 5:1-12

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Attendite a fermento pharisaeorum quod est hypocrisis. Nihil autem opertum est, quod non reveletur: neque absconditum, quod non sciatur. Quoniam, quod non sciatur. Quoniam quae in tenebris dixistis, in lumine dicentur: et quod in aurem locuti estis in cubiculis, praedicabitur in tectis. Dico autem vobis amicis meis: Ne terreamini ab his qui occidunt corpus, et post haec non havent amplius post haec non havent amplius quid faciant. Ostendam autem vobis quem timeatis: timeate eum qui, postquam occiderit havet potestatem mittere in gehennam Ita dico vobis: hunc timeate. Nonne quinque passerres veneunt dipondio et unus ex illis non est in oblivione coram Deo? Sed et capilli capitis vestri omnes numerati sunt. Nolite ergo timere miltis passeribus pluris estis vos. Dico autem vobis L omnis quicumque confessus fuerit me coram hominibus, et Filius hominis confitebitur illum coram Angelis Dei.

At that time, Jesus siad to His disciples: Beware ye of the leaven of the Pharisees, which is hypocrisy. For there is nothing covered that shall not be revealed: nor hidden that shall not be known. For whatsoever things you have spoken in darkness shall be published in the light: and that which you have spoken in the ear in the chambers shall be preached on the housetops. And I say to you, My friends: Be not afraid of them who kill the body and after that have no more that they can do. But I will show you Whom you shall fear: Fear ye Him Who, after He hath killed, hath power to cast into hell. Yea, I say to you Fear Him. Are not five sparrows sold for two farthings, and not one of them is forgotten before God? Yea, the very hairs of your head are all numbered. Fear not therefore: you are of more value than many sparrows. And I say to you: whosoever shall confess Me before men, him shall the Son of man also confess before the Angels of God.

OFFERTORY - Wis. 3:1-2, 3

Justorum animae in manu Dei sunt, et non taget illos tormentum malitiae: visi sunt oculis insipientium mori: illi autem sunt in pace, alleluia.